OFÍCIO EXTERNO Nº 4966/2022

Araucária, 25 de outubro de 2022.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 1200/2022 - PA 104693/22.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 1200/22, de iniciativa do vereador Vilson Cordeiro, em que

solicitou reparo de buraco na Rua Hortência, próximo ao nº 750, localizada no bairro Campina da

Barra, Araucária, a Secretaria Municipal de Obras Públicas - SMOP informou que incluiu a solicitação

no cronograma.

Por oportuno, a Secretaria Municipal de Governo - SMGO agradece a iniciativa da presente

Indicação.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo